
Årsrapport for Klyve åpen barnehage 2021 
 
At dett året også ble preget av COVID hadde vi ikke sett for oss- heldigvis. 
Det ble nok et år mer restriksjoner, påbud og sterke skjerpende smitteverns tiltak i åpen 
barnehage. Vi har blitt drevne på dette nå, men det krever mye av oss! 
Dette ble allikevel året der mye nytt og godt skjedde. Vi samlokaliserte oss på Klyve og vi fikk 
ansatt en ny barnehagelærer/styrer, Lene Trede Hansen høsten 2021. Lene har glidd rett inn 
i gjengen og er fleksibel, lærevillig og full av ideer og engasjement. Det har vært en god 
vitamin innsprøyting for åpen barnehage.  Selv om vi savner Sylvia som søkte permisjon siste 
halvdel av dette året, har vi hatt to fantastiske vikarer, Halaleh Hajari og Lena Tveiti.  
De fortsetter også i 2022 og det er vi så glade for, de har de rette egenskapene for å jobbe i 
åpen barnehage og er så positive og fleksible. 
Som dere vet ble det et tøft år for meg personlig og jeg er så takknemlig og glad for den 
flotte gjengen som har holdt fortet. Virkelig stolt av å få kalle meg leder for denne gjengen!  
 
Lokalene på Klyve og driften her har virkelig innfridd til våre håp og drømmer. Det er gode, 
luftige og flotte lokaler, og nå kan vi drive med flere aktiviteter samtidig i flere rom.  
Ved at vi er flere personalressurser kan vi tilby ennå bredere og bedre tilbud. Alt fra flere 
sangsamlinger rettet mot ulike aldersgrupper til kreative aktiviteter ute som inne og smøre 
lunsj hver åpen dag. Vi har virkelig kunnet utvikle tilbudet vårt.  Vi er har hatt fulle hus under 
påmeldings perioden og nå etter jul da vi kunne slippe påmelding, har det vært et stort 
antall besøkende. Over 5 bøker med innskrevet brukere gir rundt 180 familier som har brukt 
tilbudet jevnlig i 2021. Det er kjempe bra! 
 
Fargerik middag på mandag ettermiddag har vi klart å holde åpent og der fikk vi mange gode 
møter og flotte samtaler gjennom blant annet «Foreldresstyrke» programmet som fortsetter 
på disse mandagene. Det er en overvekt av fremmedspråklige på disse mandagene og vi 
synes det er et spennende og godt integrerings arbeid. 
 
Interessen for tilbudet vårt i denne pandemien har vært rørende og overveldende. Det har 
vært en sosial nedstenging mange nå for alvor har kjent på kroppen.  
Sammen har vi kjent på viktigheten av tilbudet vårt og det å være medmenneske i denne 
tiden. Vi er så glad for at vi har kunnet gå på jobb og kjent hver dag at vi gjør en stor forskjell 
for mange. Aldri før har vi hatt mer bruk for vår lange og brede erfaring med veiledning av 
mennesker. Jeg har fått mange varme og gode tekstmeldinger fra brukerne våre som ikke 
vet hva de hadde gjort uten åpen barnehage i den usikre og uforutsigbare hverdagen vi har 
opplevd. 
 
Samarbeid være seg med nærmiljøsenteret eller kommunen via barnevern, helsestasjoner 
og barnehage sektor fungerer kjempe godt og det er vi så glade for. Sammen med alle disse 
instanser kan vi se og støtte mange familier på ulikt vis.  
 
 
 
 
 
 



 
 
Takk til menighetsråd som er vår arbeids giver, vi er stolte og takknemlig for arbeidsplassen 
vår .  Vi vet dere bryr dere om oss og hvordan vi har det på jobben vår. Personalutvikling i 
form av påfyll og kurs har dessverre blitt utsatt og avlyst, så nå ser vi frem til en tid der vi kan 
også få til litt mere av dette, som også en viktig del av arbeidet med å drive åpen barnehage. 
I budsjettet vårt dette året ble det ikke tatt høyde for pandemi, men vi har heldigvis sluppet 
å permittere ansatte og få andre økonomiske belastninger. Ved års slutt går vi derfor i pluss 
og kan fortsette med en økonomisk trygghet.  
 
Vi ønsker dere hjertelig velkommen for en kaffe prat og en titt, koselig med besøk og vi viser 
dere stolte frem tilbudet vårt! 
 
 
 
Mvh 
Mona Ripegutu Robertsen 
Administrerende leder 
 
PS! I nyhetenes år fikk vi også laget oss en ny logo og fikk nytt skilt, nye info lapper er nå i produksjonJ 

 
 
  
 
 


